[bookmark: _GoBack]                            Официальный протокол игры
	     
	
	  год рождения 2015

	Вид соревнований
	
	   Дата
	17.03.2023
	Игра №
	4

	Место проведения
	«Аркада» г.Старый Оскол
	  Время
	  12:30
	   Зрители
	195 чел.

	  ХК. Аксай г.Аксай
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	24
	Рыжков Никита
	вр
	да
	1
	7
	08
	17
	
	
	
	8
	1
	5
	1
	00
	1
	39

	88
	Каспир Семен
	вр
	да
	2
	14
	35
	17
	70
	
	-1
	13
	1
	5
	2
	21
	2
	32

	17
	Шапошников Артем
	н
	да
	3
	18
	57
	70
	
	
	
	17
	1
	9
	3
	12
	4
	12

	61
	Коробов Александр
	н
	да
	4
	23
	23
	70
	
	
	
	12
	1
	5
	8
	00
	9
	00

	16
	Лесняк Илья
	н
	да
	5
	25
	15
	17
	77
	
	
	12
	1
	9
	13
	50
	14
	50

	8
	Аракян Мовсес
	з
	да 
	6
	34
	06
	77
	
	
	
	70
	1
	5
	22
	01
	23
	01

	20
	Костников Михаил
	з
	да
	7
	41
	56
	70
	
	
	-1
	70
	1
	19
	25
	24
	26
	24

	77
	Крупко Артем
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	19
	25
	24
	26
	24

	12
	Корнеев Степан
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	16
	1
	5
	41
	43
	42
	43

	25
	Нигохосян Мигель
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	77
	1
	5
	43
	20
	44
	20

	89
	Сидоров Федор
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Рогочий Иван
	н
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	70
	Полищук Елисей
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Шепелев Иван
	н
	да 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Москалев Александр
	Подпись

	

	ХК. Оскол г. Старый Оскол
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	    ФАМИЛИЯ,  ИМЯ                   (К/А)                 
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	   3
	Орлянский Иван
	вр
	да
	1
	1
	39
	7
	
	
	+1
	8
	1
	19
	25
	24
	26
	24

	22
	Ломов Владимир
	вр
	да
	2
	2
	32
	17
	16
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Сиполайнен Архип
	  з
	да
	3
	6
	52
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Железовский Тимофей
	з
	да
	4
	10
	21
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Чеснаков  Владислав 
	н
	да
	5
	10
	51
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Павлюченко Мирон
	н
	да
	6
	17
	35
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Темников Иван
	з
	да
	7
	23
	36
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Ольховик Иван
	н
	да
	8
	28
	52
	17
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Леонов Михаил
	н
	да
	9
	30
	36
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Кравцов Николай 
	з
	да
	10
	33
	57
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Игошин Никита 
	н
	да
	11
	44
	28
	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Бологов Арсений
	з
	да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Павлюченко Денис
	Подпись



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
Ворот
	«А»
	2
	3
	2
	
	
	7
	Начало
	12
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	88
	3
	
	«Б»
	5
	3
	3
	
	
	11
	Окончание
	13
	45

	
	
	
	
	
	10
	21
	24
	3
	Штрафное
Время
	«А»
	5
	3
	2
	
	
	10
	Тайм-аут А
	23
	36

	
	
	
	
	
	5  30
	00
	24
	22
	
	«Б»
	
	1
	
	
	
	1
	Тайм-аут Б
	43
	20

	
	
	
	
	
	34
	43
	24
	3
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	24
	3
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Лень А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 
	Подпись
	

	





	Главный судья
	Воробьев Евгений
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 
